САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

(наименование субъекта Российской Федерации)
городской округ ЗАТО Светлый

(наименование муниципального образования)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАТО СВЕТЛЫЙ

РЕШЕНИЕ
	04.03.2024

	№ 01-09/36

	(дата)
	ЗАТО СВЕТЛЫЙ

	(место проведения заседания)

О назначении членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1672 с правом решающего голоса
В соответствии со статьями 22, 27 и 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия ЗАТО Светлый  РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссий избирательного участка № 1672 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий Степанову Ольгу Николаевну, 25 декабря1990 года рождения, образование высшее, специалист по размещению муниципального заказа МУ «Управление административно-хозяйственного и транспортного обеспечения»  городского округа ЗАТО Светлый», предложенного решением Муниципального собрания городского округу ЗАТО Светлый  Саратовской области шестого созыва.
2. Внести изменение в приложение к решению территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый от 01 июня 2023 года
№ 01-09/8 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1671 – 1673», включив в составы участковых избирательных комиссий лиц Степанову О.Н..
3. Внести изменение в приложение к решению территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый от 01 июня 2023 года
№ 01-09/10 «О зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый» исключить из  резерва составов участковых избирательных комиссий лиц Степанову О.Н.
4. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1672.

5. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте избирательной комиссии Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области на странице территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый
	____________
	Л.А. Шутарева

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	Секретарь
Территориальной избирательной

Комиссии ЗАТО Светлый

	_____________
          (подпись)
	А.В. Чеботаева
(инициалы, фамилия)